PORTARIA Nº 002/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 02/01/2014, Vanilze Costa Binda Ferreira do cargo de Assessor de Gabinete
Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87,
da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 Janeiro de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

PORTARIA Nº 003/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 02/01/2014, Ariely Marcelino Fabiano no cargo de Assessor de Gabinete
Parlamentar – AGP4, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87,
da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

PORTARIA Nº 001/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 02/01/2014, Flavia Leandro oliveira do cargo de Encarregado de Apoio
Administrativo – CL3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87,
da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS

 PRESIDENTE